DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000513 Estado da Bahia - quarta-feira, 20 de dezembro de 2023 Ano 3

Portaria

CAIXA DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES DE SÃO JOSÉ DO JACUÍPE

1

Caixa de Previdência dos Servidores Municipais de São José do Jacuípe – Bahia
Av. José Vilaronga Rios, 882 – Centro – CEP 44698-000Tel: (74) 3675-1146

CNPJ nº 63.091.318/0001-45

PORTARIA MUNICIPAL CAPSEJ Nº 07/2023.

O Diretor da Caixa de Previdência dos Servidores Municipais de São José do Jacuípe

- CAPSEJ, no uso das suas atribuições previstas na Lei Municipal nº 191, de 07 de

novembro de 2008.

CONSIDERANDO a existência de reduzido quadro de servidores em exercício na

CAPSEJ e o aumento das demandas administrativas na proximidade do final do

exercício.

RESOLVE

Art. 1º -  Fica suspenso o atendimento ao público no período entre os dias 21/12/2023

e  10/01/2024 na Caixa de Previdência dos Servidores Municipais de São José do

Jacuípe.

Art. 2º –  As atividades administrativas permanecerão de forma interna ou por meio

remoto,

Art. 3º –  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e revoga disposições

em contrário.

São José do Jacuípe, 20 de dezembro de 2023.

EVERTON ARAUJO SOUSA
Diretor

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 015
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: EF1230432F7BC84260DB4E24B298C6B5

		2023-12-20T15:58:36-0300